（学院/单位）关于推荐      年免试

硕士研究生公示情况的说明

教务处：

我院（单位）推荐优秀应届本科毕业生     年免试攻读硕士学位研究生推荐阶段工作已经完成。按学校文件要求，自     年   月   日至   月   日，共    天，将   此处填写公示的具体内容，如学生综合成绩排名、申请情况和各专业分配名额等     以  此处填写公示方式，如橱窗张贴、网上发布等  方式在     此处填写公示的具体位置或网址      进行了公示，公示结果无异议。经推免生遴选工作组研究决定，批准        名优秀应届本科毕业生的推荐免试资格。
现将推荐免试硕士生名单及相关材料提交备案。

******（公章）

  年    月    日